Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício Gab. VAVC N.º 006/2023.

Ouro Fino, 10 de fevereiro de 2023.

Prezados Membros da Comunidade Evangélica Pentecostal Fogo e Glória.

Assunto: Justifica Ausência.

Prezados Membros,

Com minhas cordiais saudações, a Vereadora que lhe subscreve, com assento

nesta Casa Legislativa, vem à presença de Vossas Excelências informar que em razão de

compromissos inadiáveis, não poderei estar comparecendo ao Culto de Mulheres, que

será realizado na data do dia 11 (onze) de fevereiro.

Gostaria de agradecê-los pelo convite e, na oportunidade, não poderia de deixar

de prestar minha singela homenagem ao relevantes serviços prestados por esta

importante Comunidade Evangélica. Como diz nossas Escrituras Sagradas: “A mulher

sábia edifica a sua casa, mas com as próprias mãos

a insensata derruba a sua”. (Provérbios 14:1). Assim, fico imensamente feliz com a

realização deste culto de mulheres, a qual guardo forte convicção de que será muito

edificante. Que a graça de Deus estejam com todos, a qual devemos agradecer pela

generosidade e misericórdia infinita.

Sendo o que se reserva para o momento, coloco à disposição esta Casa

Legislativa, para que possamos construir parcerias que promovam melhorias na

qualidade de vida e bem estar da população.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar protestos de

consideração e apreço.

Respeitosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

ANEXO I

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br